بنی صدر در سایت خود مطلبی را منتشر کرده دایر بر این که این دکتر سید حسین سجادی همان مهندس سجادی است که در سال های دهه ۴۰ در مشهد یکی از گردانندگان اصلی حجّتیّه بود. در زندگینامه شیخ محمود حلبی، بنیانگذار و رهبر انجمن، در «ویکی پدیا فارسی» نویسنده زندگینامه فوق (اول خرداد ۱۳۸۹/۲۲ مه ۲۰۱۰) مهترین شاگردان شیخ محمود حلبی را اینگونه معرفی کرده است: «از شاگردان وی می توان به سید حسین سجادی و سید حسن افتخارزاده سبزواری و اصغر صادقی و جواد مادرشاهی اشاره کرد.»

سجادی در سال ۱۳۸۴ در کتاب خود می نویسد:

اجتماعی و اقتصادی و خانوادگی
۵- لغو مجازات اعدام و آزادی فوری و بی قید و شرط کلیه فعالین کارگری و دیگر جنبشهای اجتماعی از زندان

۶- لغو اتهامات کلیه دستگیر شدگان جنبش کارگری و سایر جنبشهای اجتماعی و صدور حکم منع تعقیب قضائی آنان. جمعی از کارگران ایران خودرو
ایران - تهران ۱۷ شهریور ۱۳۸۹ - ۸ سپتامبر ۲۰۱۰

.....

### بقیه: جهان نه سال پس از حادثه یازده سپتامبر در.....

میلیارد دلار هزینه و خسارات مالی داشته است. بسیاری از کارشناسان معتقدند اگر این مبلغ نجومی برای بهبود سطح زندگی مردم در جهان به کار گرفته می شده، فقر شدید، گرسنگی مزمن، مشکل تشنگی و کمبود آب آشامیدنی سالم و بی سوادی در جهان، تقریباً از بین می رفت و بسیاری از بیماری های کشنده مانند مالاریا و سل برای همیشه ریشه کن می شد.